
ZARZĄDZENIE Nr7a.2O21 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 28 stycznia 2021 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2021 rok na 
podstawie : Zarządzenia Wójta Gminy Nr 7.2021 z dnia 28.01.2021 r w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2021 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art.257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,1649, 1622 i 
2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320)

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu gminy, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT GMINY 
Rawa ‘.Mfbwiecka

Ą/

Michał Michalik



Załącznik Nr 2 do Zarządzeniami 2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.01.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

WÓJT GMINY 
Ra»va M$^recka 

Ml Mi fhatik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia n<?a2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.01.2021
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna & 433 802,00 81,00 433 883,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 81,00 81,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 81,00 81,00

Zlecone 0,00 81,00 81,00

Razem: 30 937 088,63 81,00 30 937 169,63

ka

BeSTta Strona 1 z 1


